
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350116292266211
01/12/2022 16:47:42

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12959-3 FUNDO USO DE AGUA 93
Mês/ano referência NOVEMBRO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2022 SALDO ANTERIOR 1.817.720,39 1.665.702,564101
01/11/2022 APLICAÇÃO 2.073,53 1.899,337760 1,091712092 1.667.601,901861
07/11/2022 APLICAÇÃO 1.122,46 1.026,928364 1,093026582 1.668.628,830225
10/11/2022 APLICAÇÃO 308.431,63 281.839,850948 1,094350671 1.950.468,681173
16/11/2022 APLICAÇÃO 423,67 386,671715 1,095683970 1.950.855,352888
17/11/2022 APLICAÇÃO 1.656,01 1.510,783678 1,096126483 1.952.366,136566
18/11/2022 APLICAÇÃO 891,08 812,606165 1,096570562 1.953.178,742731
21/11/2022 APLICAÇÃO 26.262,65 23.940,066612 1,097016580 1.977.118,809343
22/11/2022 APLICAÇÃO 26.624,70 24.260,282153 1,097460443 2.001.379,091496
23/11/2022 RESGATE 4.582,82 4.174,155477 1,097903522 1.997.204,936019

Aplicação 23/05/2022 4.582,82 4.174,155477
24/11/2022 APLICAÇÃO 100,72 91,702413 1,098335322 1.997.296,638432
30/11/2022 SALDO ATUAL 2.197.278,96 1.997.296,638432 1.997.296,638432

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.817.720,39
APLICAÇÕES (+) 367.586,45
RESGATES (-) 4.582,82
RENDIMENTO BRUTO (+) 16.554,94
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 16.554,94
SALDO ATUAL = 2.197.278,96

Valor da Cota
31/10/2022 1,091263485
30/11/2022 1,100126502

Rentabilidade
No mês 0,8121
No ano 8,6441
Últimos 12 meses 9,2765

Transação efetuada com sucesso por: JD495657 DAHIR ELIAS FADEL JUNIOR.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350116292266211
01/12/2022 16:48:19

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12960-7 FUNDO USO DE AGUA 7
Mês/ano referência NOVEMBRO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2022 SALDO ANTERIOR 140.439,39 128.694,302029
01/11/2022 APLICAÇÃO 168,11 153,987485 1,091712092 128.848,289514
07/11/2022 APLICAÇÃO 91,01 83,264214 1,093026582 128.931,553728
10/11/2022 APLICAÇÃO 25.007,97 22.851,879806 1,094350671 151.783,433534
16/11/2022 APLICAÇÃO 34,34 31,341153 1,095683970 151.814,774687
17/11/2022 APLICAÇÃO 134,26 122,485864 1,096126483 151.937,260551
18/11/2022 APLICAÇÃO 72,18 65,823397 1,096570562 152.003,083948
21/11/2022 APLICAÇÃO 2.129,35 1.941,037208 1,097016580 153.944,121156
22/11/2022 APLICAÇÃO 2.158,20 1.966,540127 1,097460443 155.910,661283
23/11/2022 RESGATE 371,02 337,934976 1,097903522 155.572,726307

Aplicação 23/05/2022 371,02 337,934976
24/11/2022 APLICAÇÃO 8,16 7,429425 1,098335322 155.580,155732
30/11/2022 SALDO ATUAL 171.157,85 155.580,155732 155.580,155732

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 140.439,39
APLICAÇÕES (+) 29.803,58
RESGATES (-) 371,02
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.285,90
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.285,90
SALDO ATUAL = 171.157,85

Valor da Cota
31/10/2022 1,091263485
30/11/2022 1,100126502

Rentabilidade
No mês 0,8121
No ano 8,6441
Últimos 12 meses 9,2765

Transação efetuada com sucesso por: JD495657 DAHIR ELIAS FADEL JUNIOR.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


